
令和 4年 1月 31日 

申込者各位 

 

中川区役所 

中川区社会福祉協議会 

 

 

令和３年度中川区セカンドステージセミナー 

会場での開催中止及びセミナー動画の配信について 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、２月１３日（日）開催予定のみだしのセミナーにつきまして

は、新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、会場での開催を中止し、 

セミナー動画のオンライン配信のみ実施することといたしました。 

つきましては、会場にて参加を希望された方にも、準備が整い次第、

自宅等でセミナー動画を視聴いただけるようご案内差し上げますので、

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、本書は会場にて参加を希望された方に限らず、申込いただいた

皆様へ送信しております。 

 

 

 

            中川区役所保健福祉センター福祉部福祉課 

セカンドステージセミナー担当  TEL 052-363-4415 

 

             社会福祉法人名古屋市中川区社会福祉協議会 

セカンドステージセミナー担当  TEL 052-352-8257 


